
⚠️ 「サラダ菜又葉野菜」代替についてのご案内

　  供給量の大幅な減少により、必要数量確保が非常に困難な状態となったため、
下記食材をご用意しお届けさせていただきました。お客様には何卒ご事情、ご理解
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。なお、調理方法は変更ございません。

3人用　分量 ４０ ｇ

4人用　分量 ５０ g

代替食材 グリーンリーフ又サニーレタス

切り方 ちぎる

2人用　分量 ３３ ｇ

メニュー日 ９月１９日 (木)

メニュー Ｙデリ

献立内容 白身魚フライ


